箱式变电站类 箱式变电站类
11 随机文件
12 订货须知
9 维护、检查及注意事项
9.1    维护保养
9.1.1 经常性的检查事项:
      a 检查各信号和指示是否正常；
9.1.2 每年的检查维护事项:
      a 检查一、二次回路连接点是否松动、过热；
      b 用兆欧表检查相间、对地的绝缘，观察是否有损伤、老化：
      c 变压器若为油浸式，每年应按规定至少进行一次油样分析检查；
      d 清除灰尘、异物；
      e 做好各项检查记录。
9.1.3 检修与注意事项
         当发现有不正常现象或某一部分不正常时，必须停电检修或更换，检查时必须断开上级电源，
并挂上可靠的接地线，确认无电时，才能进入检修。
10 贮存
箱变到货后，应尽快被安装在使用地点。不立即投入运行的箱变应将箱门锁好。
8.2    试验
8.2.1 动作试验
         对主开关进行合、合闸操作试验，应能顺利分、合。
8.2.2 工频耐压试验
         40.5KV成套设备主回路76kV1min
         辅助回路2kV1min
8.2.3 其它试验
         对其它电器元件以及辅助回路、母线、接地和继电保护等，其试验按有关标准和规定进行。
8.3    运行前检查:检查项目与要求见下表
项目 要求
a 元件、零部件应完好无损；
b 各联接部分应坚固；
c 元件及绝缘件无受潮、锈蚀；
d 门开启、关闭灵活、
e 无灰尘、尘物。
a 母线联接可靠、接地良好、相序正确；
b 接地可靠：
c 控制开关、仪表、断路器等型号规格与有关图纸相符，接线正确、可靠；
a 主开关进行分、合操作，无卡滞,接触良好；
b 联锁装置灵活可靠：
c 主开关机械性能，应符合要求；
一般性检查
接线检查
动作检查
        随机文件包括
11.1 产品合格证；
11.2 安装使用说明书；
11.3 二次接线图；
11.4 装箱清单
        用户订货时应说明：
12.1 预装式变电站型号、数量；
12.2 变压器型号及容量；
12.3 提供电气一次系统及二次原理图。
高压/低压预装式变电站YB6-12/0.4
YB  6 － 12/0.4  (F.R) / T － □
                                                                    额定容量(kVA)
                                                                    弹簧操动机构
                                                                    负荷开关+熔断器
                                                                    额定电压
                                                                    设计序号
                                                                    预装式变电站
3.1 海拔高度：不超过1000m；
3.2 周围空气温度：-30℃~+40℃；
3.3 风速：不超过35m/s；
3.4 污秽等级：不超过Ⅲ级；
3.5 安装场所：无爆炸危险、化学腐蚀和剧烈振动；
3.6 安装在水泥平台或其它平整、坚实的平台上；
3.7 空气自冷(AN)。
       本产品是吸收国外最新先进技术，结合国内实际情况研制开发的。整台产品具有体积小、安装
维护简便、低噪音、低损耗、防盗、过负荷能力强、全保护等特点，适用于新建小区、绿化带、公